
 

 

UCHWAŁA NR I/3/14 

RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 28 listopada 2014 r. 

w sprawie wysokości stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz.594) oraz art.15, art.19 pkt 1 lit. a i pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz.613 z późn. zm.1)) Rada Miejska 

w Barwicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej: 

a) za sprzedaż z ciągnika z przyczepą                                                            -  30,00 zł, 

b) za sprzedaż z samochodu osobowego                                                        -  30,00 zł, 

c) za sprzedaż z pojazdu samochodowego do 2,5 t.                                       -  36,00 zł, 

d) za sprzedaż z pojazdu samochodowego powyżej 2,5 t.                              - 48,00 zł, 

e) za sprzedaż ze stołu stałego                                                                          - 36,00 zł, 

f) za sprzedaż ze stoiska – za każdy 1m2 wykorzystanej powierzchni             - 12,00 zł. 

2. Stawka dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć 767,68 zł. 

§ 2. 1. Opłatę targową pobiera się niezależnie od miejsca sprzedaży. 

2. Opłatę targową pobiera się niezależnie od innych ustalonych przez jednostkę prowadzącą targowisko 

opłat oraz niezależnie od opłat uiszczonych na rzecz właściciela i użytkownika terenu. 

§ 3. 1. Poboru opłaty targowej dokonywać będzie inkasent. 

2. Wynagrodzeniem dla inkasenta jest prowizja w wysokości 7,5% zainkasowanej opłaty targowej. 

3. Pobrana opłata targowa przez inkasenta jest wpłacana do kasy Urzędu Miejskiego w Barwicach 

w pierwszym dniu roboczym po zakończonym dniu targowym. 

4. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Panią Annę Żukowską. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLIII/309/14  Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie wysokości stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z dnia 12 listopada 2014 roku poz. 4455). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

 

 

 

                                                      
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r.  Nr 96, poz.620, Nr 225 ,poz.1461, Nr 226, poz.1475, 

oraz z 2011 r.  Nr 102, poz.584, Nr 112, poz.654, Nr 232, poz. 1378. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 grudnia 2014 r.

Poz. 4841



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku. 

    

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Edward Trejnis 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4841


		2014-12-03T10:45:50+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




